Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru»
456 789 Субъект РФ пр-т Замечательный д.1 ИНН 1234567890 ОГРН 2323454567001
Старшему менеджеру по продажам

Александровой А.А.
Уведомление

от 14.05.2021 № 1
В связи с производственной необходимостью и болезнью начальника отдела продаж Сидоровой С.С.. просим Вас дать согласие на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска с 15 мая 2021 года.
В соответствии со ст. 125 Трудового кодекса Российской Федерации неиспользованная в связи с отзывом часть отпуска будет предоставлена Вам в любое удобное для Вас время в текущем рабочем году либо может быть присоединена к отпуску за следующий рабочий год по Вашему желанию.
Генеральный директор    ООО «Ppt.ru»      Петров                П.П. Петров
С досрочным выходом
из отпуска с 15 мая 2021 года согласна       Александрова    А.А. Александрова